В целях гражданско-патриотического воспитания подрастающего
поколения средствами изобразительного искусства, развития творческого
потенциала учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27.11.2025 по 10.12.2025 года на базе МБОУ ДО «Дом

детского творчества «Юность» городской конкурс детского изобразительного
творчества, посвященный празднованию Дня работника органов безопасности
Российской Федерации, среди учащихся муниципальных образовательных
учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствии с
утвержденным Положением.

2. Отделу образования (Солод М.А.) совместно с МБОУ ДО «Дом детского
творчества «Юность» (Ковальчук Е.А.) организовать работу по проведению
городского конкурса детского изобразительного творчества, посвященного
празднованию Дня работника органов безопасности Российской Федерации,
среди учащихся муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-
Камчатского городского округа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
образования   Солод М.А.

Начальник Управления
образования                                                                                         М.И. Гореликов
                                                    [SIGNERSTAMP1]

Исп. И.Ф. Онанко
Тел. 303-100, доб. 1627

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]О проведении
городского конкурса детского
изобразительного творчества, посвященного
празднованию Дня работника органов
безопасности Российской безопасности